2025 年９月 22 日

各  位

会 社 名  ホ ク ト 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  水野 雅義

（コード番号  １３７９  東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場）

問合せ先  広 報 ・ I R 室  前田 哲志

（TEL．０２６－２５９－５９５５）

（URL  https://www.hokto-kinoko.co.jp/）

リサーチカバレッジレポート発行のお知らせ

 当社グループは、投資家の皆様に向けて、当社へ興味を持っていただき、ご理解を深めて

いただくことを目的として、リサーチカバレッジレポートを発行いたします。

このたび、株式会社シェアードリサーチ（https://sharedresearch.jp/ja）より、日本語版に

加え英語版も発行することになりましたので、お知らせいたします。

レポートにおいては、当社の強みやビジネスモデル、中長期における展望など幅広い情報

が網羅されており、わかりやすくまとめられています。国内外問わず、多くの投資家の皆様

の投資判断の参考にしていただけますと幸甚です。

公開開始日：2025 年９月 26 日（金） 15 時

公開ＵＲＬ：https://sharedresearch.jp/ja/companies/1379

（当社 HP からアクセスする場合：https://hokto-kinoko.co.jp/corporate/ir/shiryou/sharedresearch/）

※ 英語版レポートも、同時に発行予定です。

  英語版公開ＵＲＬ：https://sharedresearch.jp/en/companies/1379

※ レポートは四半期ごとに発行される予定です。

※シェアードリサーチについて

シェアードリサーチは世界の投資家に企業の本質を伝えるリサーチ会社であり、国内外

の金融機関で日本株の調査・運用に携わってきたスタッフによるスポンサード・リサーチ

『リサーチカバレッジ』を提供しています。 機関投資家向けにつくられた『リサーチカバ

レッジ』は 130 か国 6,000 を超える機関投資家のほか、多くの個人投資家にも活用されて

おり、スポンサー企業を対象とした徹底的な分析情報を広く投資家に共有することで、投

資家の企業理解促進、企業 IR の効率化に貢献しています。

以 上

http://www.hokto-kinoko.co.jp/
https://sharedresearch.jp/ja/companies/1379
https://hokto-kinoko.co.jp/corporate/ir/shiryou/sharedresearch/
https://sharedresearch.jp/en/companies/1379